

PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 94994410

Data publicarii	22.03.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.807,56 RON - 4.807,56 RON

Descriere: SACI MENAJERI 35L: 30 x BUC 4.2017= 126.0504 SACI MENAJ 240L: 60 x BUC 13.4454= 806.7227 MANUSI SENSOR: 96 x BUC 3.3613= 322.6891 VAR PASTA 20KG: 5 x SAC 25.2101= 126.0504 PERIE SARMA SEMILUNA: 1 x BUC 5.042= 5.042 DILUANT AZUR 0.9L: 2 x BUC 14.2857= 28.5714 PENSULA PROFI 50MM: 3 x BUC 5.8824= 17.6471 DANKE VERDE I 4L: 1 x BUC 105.042= 105.042 MATURA SORG: 10 x BUC 19.3277= 193.2773 MATURA BAMBUS: 10 x BUC 26.8908= 268.9076 BIDINEA : 1 x BUC 12.605= 12.605 PERIE VAR CU COADA: 1 x BUC 15.1261= 15.1261 SACI MENAJ 120L/10SET: 80 x BUC 8.4034= 672.2689 VESTA NEON: 7 x BUC 10.084= 70.5882 DISC 115X1 BOSCH: 10 x BUC 5.4622= 54.6218 ELECTROZI 2.5X35: 4.8 x KG 25.2101= 121.0084 PLASA SUDATA 8MM 15X15X2000X6000: 6 x BUC 218.4874= 1310.9244 LANT MOTOFERASTRAU 50D: 2 x BUC 33.6134= 67.2269 SINA GHIDAJ 350MM: 1 x BUC 29.4118= 29.4118 FURCA 4 DINTI GRI: 2 x BUC 21.0084= 42.0168 COADA LOPATA 1.3: 2 x BUC 14.2857= 28.5714 DANKE ALB 2.5L: 2 x BUC 63.0252= 126.0504 ROLA BURETE 11CM: 2 x BUC 4.6218= 9.2437 ROLA CU TAVA: 1 x BUC 12.605= 12.605 FOLIE STRECH: 8 x BUC 21.0084= 168.0672 ROBINET DS 1/2: 1 x BUC 21.0084= 21.0084 DISC 115X1: 11 x BUC 4.2017= 46.2185
